Página de 1

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREIGÃO DE VIÇOSA

Rua José dos Santos, 120, Centro, Viçosa - MG - CEP 36.570-135

 CNPJ. 02.334.933/0001-40 - Telefax: (31) 3892-8569

E-mail: diariooficial.cismiv@gmail.com

Diário Oficial Eletrônico do CISMIV e-DOC

Viçosa, 16 de setembro de 2022.

CONSÓRCIO

INTERMUNICIPAL DE

SAÚDE DA MICRORREIGÃO

DE VIÇOSA

AVISO DE JULGAMENTO,

ADJUDICAÇÃO E

HOMOLOGAÇÃO

Pregão nº21/2022

Processo nº 38/2022

Registro de preços nº18/2022

O CISMIV torna público ato de

julgamento, adjudicação e

homologação no processo

supracitado, cujo objeto a

Contratação de empresa

especializada em serviço de

locação de impressoras, com

fornecimento de toners,

configuração, manutenção

preventiva e corretiva com

fornecimento de eventuais peças

necessárias ao funcionamento e

recolhimento dos toners utilizados,

exceto fornecimento de papel. A

sessão ocorreu no dia 16/09/2022

às 09:00 horas no portal

Comprasnet.gov.br. A ata da

sessão, documentos de propostas e

habilitação e demais podem ser

conferidos na íntegra. A licitante

que apresentou a melhor proposta

para o objeto foi J&T

CARTUCHOS E

INFORMÁTICA LTDA, inscrita

no CNPJ nº09.688.360/0001-00,

no valor de R$68.880,00 (Sessenta

e oito mil e oitocentos e oitenta

reais).

Pregão nº25/2022

Processo nº 42/2022

O CISMIV torna público ato de

julgamento, adjudicação e

homologação no processo

supracitado, cujo objeto a

Aquisição de um aparelho de

ultrassonografia geral, incluindo

nobreak compatível, bem como

montagem, configuração e

treinamento técnico dos médicos e

funcionários da assistência do

CISMIV. A sessão iniciou-se no

dia 08/09/2022 às 09:00 horas no

portal Comprasnet.gov.br, sendo

finalizada no dia 12/09/2022 sem

nenhuma empresa tendo sido

declarada vencedora. Transcorrido

o prazo para o envio de recursos,

nenhum recurso foi apresentado.

A ata da sessão, documentos de

propostas e habilitação e demais

podem ser conferidos na íntegra.

mailto:diariooficial.cismiv@gmail.com

		2022-09-16T17:04:24-0300
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRO REGIAO:02326365000136